平成２３年４月１１日
鬼石中学校ＰＴＡ
　本部役員　様
　各委員会委員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤岡市立鬼石中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　櫻井　文生
委員総会の開催について
　標記の件、下記により開催いたしますので、万障繰合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記
１．日　時　　平成２３年４月１９日（火）　１９：００～
２．場　所　　鬼石中学校、１階食堂
３．議　題   （１）ＰＴＡ活動の基本方針について
　　　　　 　（２）各委員会の組織の確立について
　　     　　（３）事業計画並びに予算案について
　　　     　（４）ＰＴＡ総会、歓送迎会について
　　　     　（５）その他